Выборы депутатов совета депутатов Лужского городского поселения
Лужского муниципального района Ленинградской области

пятого созыва 8сентября 2024 года

Территориальная избирательная комиссия
Лужского муниципального района

РЕШЕНИЕ

9 сентября 2024 года №81/617

Об общих результатах выборов депутатов совета депутатов Лужского
городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской

области пятого созыва

В соответствии с частью 1 статьи 52 областного закона от 15 марта
2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», на
основании протоколов территориальной избирательной комиссии Лужского
муниципального района с полномочиями окружных избирательных комиссий
Лужского четырехмандатного избирательного округа №1, Лужского
четырехмандатного избирательного округа №2, Лужского
четырехмандатного избирательного округа №3, Лужского
четырехмандатного избирательного округа №4, Лужского
четырехмандатного избирательного округа №5,

РЕШИЛА:

1. Признать проведенные 8 сентября 2024 года выборы депутатов
совета депутатов муниципального образования Лужское городское поселение
пятого созыва действительными.

2. Установить, что в результате выборов в совет депутатов
муниципального образования Лужское городское поселение избрано 20
(двадцать) депутатов список избранных депутатов прилагается).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лужская правда»
и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Лужского
муниципального района 014.iklenobl.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя ТИК Лужского муниципального района Полярус
Н.Л.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Секретарь
территориальной избирательной комиссии

С.В.Лапина

V£S€& Т.О.Меньшикова

http://014.iklenobl.ru

П р и л о ж е н и е
к р е ш е н и ю Т И К
от 09 сентября 2024 года № 8 1 / 6 1 7

Список избранных депутатов
совета депутатов муниципального образования Лужское городское поселение пятого

созыва

Лужский четырехмандатный
избирательный округ № 1

Демчук Любовь Владимировна

Лужский четырехмандатный
избирательный округ № 1

Ингинен Ольга Вячеславовна

Лужский четырехмандатный
избирательный округ № 1

Кудрявцева Виктория Юрьевна

Лужский четырехмандатный
избирательный округ № 1

Щербаков Юрий Сергеевич

Лужский четырехмандатный
избирательный округ № 2

Гуров Иван Алексеевич

Лужский четырехмандатный
избирательный округ № 2

Матвеева Татьяна Владимировна

Лужский четырехмандатный
избирательный округ № 2

Савицкая Елена Васильевна

Лужский четырехмандатный
избирательный округ № 2

Ткач Екатерина Олеговна

Лужский четырехмандатный
избирательный округ № 3

Билютина Светлана Львовна

Лужский четырехмандатный
избирательный округ № 3

Гаврилова Анна Михайловна

Лужский четырехмандатный
избирательный округ № 3

Никифоров Павел Евгеньевич

Лужский четырехмандатный
избирательный округ № 3

Цыба Людмила Петровна

Лужский четырехмандатный
избирательный округ № 4

Ибраева Валентина Ивановна

Лужский четырехмандатный
избирательный округ № 4

Королева Светлана Алексеевна

Лужский четырехмандатный
избирательный округ № 4

Пестовская Елена Михайловна

Лужский четырехмандатный
избирательный округ № 4

Худякова Валентина Владимировна

Лужский четырехмандатный
избирательный округ № 5

Везиков Сергей Борисович

Лужский четырехмандатный
избирательный округ № 5

Вересов Дмитрий Николаевич

Лужский четырехмандатный
избирательный округ № 5

Голуб Владислав Андреевич

Лужский четырехмандатный й
избирательный округ № 5

Седлецкая Тамара Валерьевна